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1.ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ: 

Име и презиме/ Назив на договорувач:       

Адреса:   

ЕМБГ/  ЕМБ     

Телефон за контакт: 

Маил адреса: 

 

 

 

2.ПОДАТОЦИ ЗА ЗАЕМОТ 

а) Баран износ на заем:  

б) Рок на користење на заемот : _____ месеци 

в) Враќање во _______месечни ануитети 

Начин на реализација на заемот : 

а) на трансакциска сметка на корисникиот на средствата број: _______ 

б) назив на банката:_______________________ 

в) останато (во договор со дирекцијата):   

___________________________________________________         

 

 

__________________                                                           

                     

           потпис од барател 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. СОГЛАСНОСТ 

Јас, ________________________________________со 

ЕМБГ_____________________согласен сум износот од __________ денари, за должна премија 
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по основ на полисата за животно осигурување број__________да биде одбиен од износот на заемот 

кој го барам. Воедно согласен сум Кроациа Осигурување Живот АД Скопје да изврши уплата на 

задржаните средства како премија на мојата полиса.  

 

 

    

___________________________ 

   Место, датум            потпис од барател 

 

 

 

 

 

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПОЛИСАТА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА ЖИВОТ 
  

КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ - ЖИВОТ која ја издала полисата број   ______ 

Договорувач наосигурување _______________________ 

Осигуреник _______________________________ 

Корисник на средствата____________________  

Датум на склучување на договорот за осигурување_____ 

Вид на полиса МКД / ЕУР 

Среден курс на НБРМ на денот: _______ 

Осигурана сума за живот ____ЕУР 

Почеток на осигурувањето ______Истек на осигурувањето____________ 

Годишна премија за живот________ЕУР/ден. Премијата е платена до______ 

Откупна вредност на полисата _______ЕУР 

 

Место, датум                                   

                                                 

_________________________________ 

                        потпис од одговорното лице на осигурувачот 

 

 

5. Служба за спречување на перење пари и финансирање на тероризам 

 

Спроведена е анализа и идентификација на барателот на заем, при што идентификуван е 
вистинскиот сопственик. 
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Место, датум                                   

                                      

_________________________________ 

                                                                                                  потпис од одговорното лице на  

                                                                                                           Служба за спречување перење пари и финансирање на тероризам 

 

 

 

6. ПРЕДЛОГ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЗАЕМ 

 

Поднесувачот на барањето ги исполнува сите услови за одобрување на заем врз основа на полисата 

за осигурување на живот, па според тоа предлагам да му се одобри заем во износ од_________ЕУР, 

во траење од______месеци, враќање на месечни ануитети и во согласност со останатите вообичаени 

услови. 

 

 

Место, датум                                   

                             

                                                                               ____________________________________ 

                                      Директор на сектор за финансии сметководство и контролинг     

 


